
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

 

2025. gada 23. janvāris Nr. 1 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdi vada:  Ināra Kalvāne – komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Sigita Briška – Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede  

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

1. Andrejs Bondarevs; 

2. Gatis Pastars; 

3. Ginta Kraukle; 

4. Kaspars Stikāns; 

5. Maija Spūle; 

6. Mārīte Vilcāne; 

7. Sanita Pinupe 

 

Sēdē piedalās: 

1. Aldis Džeriņš – Izpilddirektors; 

2. Aija Usāne – Izpilddirektora vietniece; 

3. Gatis Pelēķis –Juridiskā nodaļas vadītājs; 

4. Baiba Āriņa – Līvānu novada Centrālā bibliotēkas vadītāja 

5. Marija Driksna – Līvānu novada Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs 

KVARTĀLS vadītāja 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Par Līvānu novada jauniešu brīvprātīgā darba vadlīnijām. Ziņo Ināra Kalvāne. 

2. Par Līvānu novada Centrālās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

3. Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes informācija. Ziņo Mārīte Vilcāne. 

 

 

 

1. Par Līvānu novada jauniešu brīvprātīgā darba vadlīnijām. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 8 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav,  izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 2025. gada 10. 

janvāra vēstuli Nr. MJIC/1.9/25/2 (pašvaldībā reģ. 21.01.2025. Nr. LNP/2.1.6/25/310) par 

Līvānu novada jauniešu brīvprātīgā darba vadlīnijām, kuru mērķis ir veicināt jauniešu 

brīvprātīgā darba attīstību un koordinēšanu Līvānu novadā, nodrošinot organizētu, sabiedrībai 

nozīmīgu un normatīvajiem aktiem atbilstošu iespēju iesaistīties sabiedriskos procesos, 

pilnveidot prasmes, attīstīt personību un veicināt dzīves kvalitātes uzlabošanu. 

Saskaņā ar Jaunatnes likuma 9. pantu, Brīvprātīgā darba likuma 3. panta pirmās daļas 

2. punktu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada jauniešu brīvprātīgā darba vadlīnijas. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu 

centra “Kvartāls” vadītājs. 

3. Kontroli par projekta izpildi veic Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Pielikumā:  Līvānu novada jauniešu brīvprātīgā darba vadlīnijas uz 13 lapām. 

 

 

2. Par Līvānu novada Centrālās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 8 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars Stikāns, 



3 

 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes 2025. gada 20. janvāra  

vēstuli Nr. KTSP/1.16/25/1 (pašvaldībā reģ. 20.01.2025. Nr. LNP/2.1.6/25/296) ar lūgumu 

apstiprināt Līvānu novada Centrālās bibliotēkas nolikumu jaunā redakcijā, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 50. panta 

pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, Bibliotēku likuma 4. panta otro daļu 

Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada Centrālās bibliotēkas nolikumu jaunā redakcijā (skat. 

pielikumā). 

2. Noteikt, ka ar šo lēmumu spēku zaudē Līvānu novada pašvaldības iestādes Līvānu 

novada Centrālās bibliotēkas 2023. gada 25. maijā apstiprinātais nolikums. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi Līvānu novada Centrālās bibliotēkas 

direktors. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 Pielikumā: Līvānu novada Centrālās bibliotēkas nolikums uz 6 (sešām) lapām. 

 

 

3. Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes informācija. 

 

Ziņo Mārīte Vilcāne 

  

Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes spotra organizātore Mārīte Vilcāne sniedz 

informāciju – atskaiti par pasākumu Sporta laureāts 2024 norisi, kurš notika 2025. gada 17. 

janvārī Līvānu novada Kultūras centrā. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10:08 

 

 

Sēdi vadīja 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Ināra Kalvāne 

  

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvā nodaļas  

vecākā lietvede 

Sigita Briška 

 


